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MüĢtekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruĢturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koĢuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koĢuluyla vekili aracılığı ile soruĢturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eĢyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuĢturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

MüĢteki haklarını anladığını,kendi Av. ĠBRAHĠM ÖZTÜRK 18718) huzurunda ifadesini 

verecegini beyan etmekle,müĢtekiden olayla ilgili Ģikayet ve delilleri soruldu.. 

SORULDU: Mavi Marmara Gemisi’ndeydim. Ġsrail saldırılarının tam ortasında kaldım. 

Amacım sadece gazeteci kimliği ile haber yapmaktı ama gazeteciliğim bir kenara 

insanlığımdan utanacak sahneler ile karĢı karĢıya kaldım. Amacım Gazze’ye ulaĢacak 

yardımları yerinde görüntülemek ve çalıĢtığım gazetede bunları yayınlamaktı.Diğer gemilerle 

birlikte rotamız Gazze karasuları idi. Defne gemisi dahil diğer gemilerle aynı güzergahta 

seyrediyorduk.Yardım Malzemesi dıĢında hiçbir madde olduğunu ne gördüm nede 

duydum.Doğu Akdeniz’den ilerleyip Kıbrıs açıklarından hedef rotamız Filistin Gazze 

karasuları idi.Gönüllüler dıĢında gazeteciler ve basın kuruluĢlarının temsilcileri vardı.Kadın 

çocuklar yaĢlılar dahil sivil insanlardan oluĢuyordu.Müdahale esnasında geminin kıç güverte 

ve iç salonlarında yer aldım.Aç susuz bırakıldım. Temel ihtiyaçlarım konusunda saatlerce 

bekletildim. Kullanmak zorunda olduğum bavulumdaki diĢ protezime ulaĢmama izin 

verilmedi. Saatlerce geminin üzerinde helikopterlerin uçması ile soğukta bekletildim. Deniz 

suyunun helikopterler yüzünden yüzüme vurduğu deniz suyu serpintisi ile güneĢe karĢı 

saatlerce yolculuk yapmak zorunda bırakıldım. Aileme ulaĢmak için telefon açmama müsaade 

edilmedi. Silahlar devamlı üzerime tutulmuĢ ve elleri tetikte bekleyen görüntü ile karĢı 

karĢıya bırakıldım. Uluslararası Basın Kartımı göstermeme rağmen lazerli silahlar 

doğrultularak tulumba gibi gözaltına alındım. Aranmam sırasında özel odada 3 görevlinin 

olduğu bir odada soyunduruldum ve Ġç çamaĢırlarım aranmak suretiyle hak etmediğim bir 

süreçle baĢ baĢa bırakıldım. Gemide saatlerce bekletildim ve eğilerek baĢımı önüme eğdirerek 

Ġsrail topraklarına sokuldum. GiriĢ sırasında ve havalimanından uğurlanırken sözlü ve fiili 

saldırılara Ģahit oldum . Cezaevinde hayvan pisliklerinin olduğu açık ve kameralar ile 

donatılmıĢ bir alanda duĢ yapmak zorunda bırakıldım. Cezaevinde kameralarla donatılmıĢ bir 

odada tutulmak suretiyle suçluluk psikolojisi verilerek psikolojim üzerinde derin izler 

bırakıldı. Cezaevi araçlarında cezaevine götürülürken gece vakitlerinde klimalar sonuna kadar 

açılarak rahatsız edildim hasta oldum. Aynı Ģekilde araçtaki florasan lamba açılıp kapatılarak 

rahatsız edildim. Araçlarda böceklerle yolculuk yaptım ve nereye götürüldüğüm noktasında 

hiçbir zaman bilgi alamadım .Basın odasında yer alıyordum. Ġsrail saldırıları çıkınca 

güverteye doğru ilerledim. Daha sonra elimde fotoğraf makinası ile değiĢik alanlarda yer 

aldım. Ġsrail askerlerinde 20’ye yakın değiĢik ağır silahlar dahil silah çeĢitleri gördüm. Saldırı 

botlardan baĢladı helikopterlerden asker indirmeleri ile devam etti. Ġsrail askerlerinden esir 

alınanlara dokunulmamasına rağmen gerçek kurĢunlar bize karĢı kullanıldığını gördüm. Bir 

basın görevlisi arkadaĢımın ayağındaki kurĢun yarasını görünce gerçek kurĢun kullandıklarını 

anladım.Tam geminin kıç tarafında beyaz bayrak sallanırken oradaydım. Ġsrail askerleri buna 

rağmen saldırılarını uzun bir süre sürdürdü. Ġsrail askerlerine tek kurĢun atıldığını ve 

mukavemet gösterildiğini görmedim.Gemide yaralanan ve ölen Ģahısların yaralanma ve 



öldürülme olaylarının nasıl gerçekleĢtiği, kimler tarafından yaralandığı ve öldürüldüğüne 

iliĢkin gördüklerim Ģu Ģekildedir; Katliam baĢladı bir anda. Gazze gönüllüsü Ç. vurulduğunu 

gördüm. Göğsüne Ġsrail kurĢunu saplanan Ç., sedyeyle güverteden aĢağı indiriliyordu. 

Güvertede yerde kanlar içinde yatan Ç. sedye ile geminin iç kısmına taĢınacağı sırada bomba 

patladı. Ç. baĢındaki herkes etrafa dağıldı. O anda "Kaldırın o adamı" diye bağırdım. Dağılan 

gönüllüler tekrar toplandı. Beyaz gömleği kanıyla kırmızıya boyanan Ç. yaralıların olduğu 

bölüme götürdüler. Ġsrail komandoları gemiyi teslim aldığında esirler olarak geminin arka 

kısmında toplandık.Saldırı yaklaĢık olarak 1 saat sürdü. Yaralıların saatlerce yerde 

kaldıklarını gördüm. Ölenlerin ise geminin alt kısmına götürüldüğünü gördüm.Gemiye 

saldıranlar Yaralılara tıbbı müdahale yapılmasına izin vermediler Zorla beni AġTOD 

Limanı’na götürüp zorla Ġsrail karasularına girdim diye bir yazı imzalatmaya çalıĢtılar. Bazı 

belgeleri imzalamadım. Ama bazılarınıda mecburen imzaladım. Limanda kurulan çadırda 3 

alanda beni sorguladılar. YaklaĢık olarak 1,5 – 2 saat sorguda kaldım. Burada zorla parmak 

izimi alıp , fotoğrafımı çektiler. Daha sonra beni cezaevine götürdüler. Cezaevinde beni aç ve 

susuz bıraktılar. Uyutmadılar. Cezaevinde inĢaat ve diğer molozlarını bana temizlettiler. 

YaklaĢık olarak 1 saat temizlik yaptım. Gemide Saldırıyı yapan Ġsrail askerlerinin önlerine 

gelen her malzeme ve gemi techizata zarar verdiklerini gözlerimle gördüm.Yaralıların 

tedavileri ve ifade alma sırasında elleri kelepçeliydi. Cezaevinden bir ara bizi çıkarıp 

havaalanına getirdiler. Burada da bana ve diğer arkadaĢlarıma kötü muamelede bulundular. 

Örneğin benim yüzüme tükürdüler. Daha sonra uçağa binip Türkiye’ye geldim. Saldırı 

sırasında ve sonrasında tarafıma ait olup da kaybolan ve iade edilmeyen eĢyalarım Ģu 

Ģekildedir; CANON EOS 10-D FOTOĞRAF MAKĠNASI VE OBJEKTĠF, OLĠMPOS 

KAYIT CĠHAZI ,2 ADET 8 GBYTE FLASH DĠSK ,SONY VAĠO NOTEBOOK , HAMA 

CARD READER, BLACKBERRY TELEFON ,KOL SAATĠ –GÜNEġ GÖZLÜĞÜ , 1 

TRBYTE HARD DĠSK ,2 ADET ESTĠ CARD , 1 ADET WEB CAM, 2 ADET ALTIN 

YÜZÜK, DĠġ PROTEZĠ , 3 ADET BAVUL(MUHTELĠF GĠYĠM EġYASI), MĠÇO 

EHLĠYETĠM , BAġBAKANLIK SARI BASIN ARAÇ KARTIM alındı ve tekrar bana iade 

edilmedi. Fotoğrafım ve kamera kaydı alındı rıza olmadan ve ifade vermek için zorlandım.Bu 

saldırıyı yapan Ġsrail’den, emir veren ve emri yerine getiren bütün herkesten Ģikayetçi ve 

davacıyım. Bana yapılanlardan dolayı Ġsrailli askerlerden ve yetkililerden Ģikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu: Ġfadeye aynen katılıyoruz. Sorumluluların cezalandırılmasını 

talep ederiz. Dedi beyanı okundu, tutanak hep birlikte imza altına alındı. 02/07/2010 
 


